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Шыңғысхан — Қазақстанның Тараз қаласынан шыққан 19 жастағы жас жазушы,
қазіргі таңда Алматыдағы Абылайхан атындағы Халықаралық қатынас және Әлем
тілдері  университетінің  үшінші  курс  студенті.  Ол  халықаралық  қатынас  және
дипломатия  мамандығында  білім  алып  жатыр,  бұл  оның  болашақ  мансабында
мемлекетаралық  қатынастарды  нығайту  және  елін  халықаралық  деңгейде
танытуға бағытталған қадамдарының бастауы. Алайда, Шыңғысханның ең ерекше
қыры — оның жас жазушы ретіндегі таланты.

Шыңғысханның  жазушылыққа  деген  қызығушылығы  17  жас  шамасында
басталды.  Оның  алғашқы  еңбегі  —  жеке  дамуға  арналған  “Аз-аздан  үздіксіз”
күнделігі.  Ол күнделікті  үздіксіз  жүргізе  отырып,  ойларын жинақтауға,  өмірдің
мәнін іздеуге, әрі ішкі толқыныстарын қағаз бетіне түсіруге машықтанды. Бірте-
бірте,  бұл  күнделіктердің  мән-мағынасы  арта  бастады.  Алғашында  тек  өзіне
бағытталған  ойлары  мен  сезімдері  арқылы  ол  көптеген  адамдарға  көмектесе
бастады.

Бүгінгі таңда Шыңғысханның күнделігі 1000-ға жуық адамға әсер етіп, олардың
өмірлеріне оң ықпалын тигізуде. Оның жазбалары адамдардың өздерін тануына,
өмірдің  қиындықтарын  жеңуге,  рухани  ізденісін  дамытуға  көмектеседі.
Шыңғысханның жазғандары өзіндік көмек құралдарына айналып, түрлі әлеуметтік
мәселелердің шешімін табуға ықпал етіп келеді.

Шыңғысханның  ең  басты  мақсаты  —  өзінің  күнделігін  Қазақстанның  әрбір
азаматы үшін пайдалы ету. Оның ойынша, бұл күнделік жеке тұлғалық дамуға,
адамның  ішкі  әлемін  зерттеуге,  және  өмірдің  түрлі  салаларында  өзін-өзі
жетілдіруге  көмектеседі.  Шыңғысхан  бұл  еңбегін  тек  шығармашылық  құрал
ретінде  емес,  сонымен  бірге  қоғамға  пайдалы  әлеуметтік  ресурс  ретінде
қарастырады. Оның жазулары жастарды ынталандыру, рухани байыту, сонымен
қатар оларды өз болашағын анықтауға бағыттау мақсатында құрастырылған.
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 Екі Әлемнің Бірлігі Жас жазушының халықаралық қатынас және дипломатия
саласындағы оқуы мен шығармашылығы бір-біріне ықпалдаса отырып, оның тұлға
ретінде дамуына үлкен әсер етеді. Халықаралық қатынастарды зерттей отырып, ол
әлемдегі түрлі мәдениеттер мен халықтардың түсініктерін қабылдайды. Бұл білім
оның жазуларына тереңдік пен кең ауқым береді. Жазушы ретінде ол адамдар
арасындағы түсіністік пен ынтымақтастықты насихаттаса, дипломат ретінде түрлі
халықтар арасындағы бейбітшілік пен ынтымақтастықты орнатуды көздейді.

Алдағы уақытта Шыңғысханның жоспары — өзінің жазған еңбектерін кеңірек
аудиторияға  жеткізу  және  күнделікті  пайдаланушылар  санын  арттыру.  Ол
күнделік жазуды тек қана рухани даму үшін емес, сонымен қатар тұлғалық өсу мен
өмірдегі маңызды шешімдер қабылдауға арналған маңызды құрал ретінде танымал
еткісі  келеді.  Шыңғысханның  жазғандары  қазірдің  өзінде  үлкен  қолдау  тауып
отыр,  ал  ол  өз  еңбегін  Қазақстанның  әрбір  тұрғынына  жеткізуге  тырысып
жатыр.Тіпті  күнделікке  ғана  тоқталмай,алдағы  уақытта  үлкен  көлемде  кітап
жазуды қолға алуда.

Жас  жазушы  болашақта  да  өзінің  шығармашылық  жолын  жалғастырып,
қазақстандық және халықаралық аудиторияларға жаңа шығармаларын ұсынуға
дайын.  Оның  еңбектері  жас  ұрпаққа  үлгі  болып,  оларды  өз  өмірлеріне  терең
көзқараспен қарауға шабыттандырады.

Шыңғысхан  —  болашағы  зор  жас  жазушы,  өз  шығармашылығы  арқылы
халықтың рухани дамуына үлес қосып жүрген тұлға. Оның күнделігі қазіргі таңда
көптеген адамдарға көмектесіп қана қоймай, үлкен әлеуетке ие. Шыңғысханның
ұмтылысы  — Қазақстан  азаматтары  үшін  өзінің  жазбаларын  маңызды  құралға
айналдыру, ал бұл арман біртіндеп жүзеге асып келеді.
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